АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ JP3

с.Залесово

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Залесовского района
от 29.09.2010 №625

В связи с несоответствием нормативно правового акта
Администрации Залесовского района Постановлению Администрации
Алтайского края от 28.04.2012 № 218 « О некоторых вопросах организации
и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае»

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Залесовского района от 29.09.2010 № 625 « Об утверждении состава
комиссии и Положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
сайте администрации Залесовского муниципального округа Алтайского
края.

Л е з л -jju